Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 имени

Героя Советского  Союза П.И. Николаенко»

с. Степное, Степновского муниципального округа Ставропольского края

ПРИКАЗ

от «18» марта  2024 г.                    с. Степное                                                  № 2

Об организации деятельности

лагеря дневного пребывания «Росток» в 2024 году.
        В связи с подготовкой к летней оздоровительной кампании в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу лагеря дневного пребывания «Росток» в период летних каникул.
2. Обеспечить функционирование лагеря дневного пребывания «Росток», установив следующие сроки работы:

I поток – с 03.06.2024 г.  по 24.06.2024г. (100 человек).
II поток – с 01.07.2024г.  по 21.07.2024 г. (50 человек).
3. Назначить:

- начальником пришкольного лагеря:
I поток – Сидненко Г.А. (учителя математики);
II поток – Караченцеву И.П. (учителя начальных классов);
- старшим воспитателем:

I поток – Аджигеримову Р.А. (учителя биологии);
II поток – Сефиханову Т.М. (учителя начальных классов);
- воспитателями:
I поток: Алексанян С.С., Акуеву А.Г., Бурмутскую Е.Ю., Дудошникову В.Е., Зибунову А.А., Муртазалиева Ю.М., Понаморенко Л.И., Таирову О.Н., Чикмарь Л.В., Шерстобитову Е.В., Яковенко Е.А.

 II поток: Исаеву Х.И., Токареву Т.В.
- шеф-поваром:

I поток : Гаглоеву У.В.

II поток : Толекову Ф.Э.;

 - поварами:

I поток:  Султанову М.Г.,  Магомедову З. И.;

II поток: Ашукову Ф.Д., Кривенченко З.Н.
- техперсонал:

I поток:   Абдулхамидову А.О., Ефимову В.В., Кириченко М.В.

II поток :  Назарову Т.В., Пантюхову О.Н.
4. Организовать работу лагеря с дневным пребыванием с 0800 до 1400. В период сильной жары с 0800 до 1300.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителей директора по ВР Есипенко Н.В., Куропаткину Е.П.
6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы                                                                            Н.З.Салакаева